UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:

Về việc báo cáo  thống kê

số liệu cán bộ, công chức được

đào tạo tại học viện Hành chính

Quốc gia

         Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 3  năm 2021

     Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 452/SNV-CCVC ngày 09/3/2021 của Sở Nội vụ về

việc thống kê số liệu cán bộ, công chức được đào tạo tại học viện Hành chính

Quốc gia, Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo như sau:

 1. Cán bộ lãnh đạo, quản lý cấp sở và tương đương: có 02 công chức là Phó

Trưởng Ban được đào tạo trình độ cử nhân hành chính tại học viện Hành chính

Quốc gia.

 2. Công chức lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương: có 03 công chức

được đào tạo, trong đó: 01 người là PhóTrưởng phòng được đào tạo trình độ thạc

sỹ, 02 người là trưởng phòng và tương đương được đào tạo trình độ cử nhân tại

học viện Hành chính Quốc gia.

(Cụ thể có bảng thống kê  kèm theo)

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo để Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo ban;

- Các phòng thuộc ban;

- Lưu VT, MT(13).

Trần Văn Mẫn

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG THỐNG KÊ SỐ LIỆU CÁN BỘ, CÔNG CHỨC CÓ BẰNG CỬ NHÂN, THẠC SỸ

CỦA HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

(Kèm theo Công văn số: 139 /BDT-VP, ngày 15/3/2021 của Ban Dân tộc tỉnh)

TT Nội dung
Trình độ đào tạo

Ghi chú
Cử nhân Thạc sỹ Tiến sỹ

1 Trình độ

 Tổng số 4 1 0

2
Chức vụ lãnh đạo,

quản lý

 Tổng số

- Lãnh đạo sở và tương

đương
02 0 0

- Lãnh đạo, quản lý cấp

phòng và tương đương
02 01

		2021-03-15T09:53:40+0700

		2021-03-15T09:53:40+0700